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SVĚT KNIHY PRAHA 2017 / 11. – 14. května

Z Á V A Z N Á  P Ř I H L Á Š K A  D O P R O V O D N É H O  P R O G R A M U

NA STÁNKU

Uzávěrka přihlášek: 26. 2. 2017
Přihlášku můžete zaslat  na adresu Svět knihy, s.r.o., Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2

  faxem: 224 498 754 nebo e-mailem: programy@svetknihy.cz 
NÁZEV FIRMY PRO UVEDENÍ V KATALOGU DOPROVODNÝCH PROGRAMů:
ČÍSLO STÁNKU:

NÁZEV PROGRAMU:
Den   
Čas / od                     
do 
ANOTACE PROGRAMU PRO KATALOG DOPROVODNÝCH PROGRAMů 

(délka max. 250 znaků vč. mezer, každých dalších 10 znaků cena 100,- Kč) 

ÚČINKUJÍCÍ :

1. 
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

CHARAKTER POŘADU



( Autorské čtení                    ( Autogramiáda                    ( Křest knihy                    ( Představení knihy / autora                     ( Beseda                    
( Předávání cen                    (  Přednáška                        ( Soutěž                           ( Pořad pro děti                                       ( Workshop                                              
TÉMATA ROKU 2017
(  Audioknihy                                (  Genius loci v literatuře / M(ě/í)sto v hlavní roli                               (  Kniha jako objekt     
(  Fantasy & Sci-fi                         (  Literatura pro děti a mládež                                                          (  Vaříme s knihou
ORGANIZÁTOR  PROGRAMU

Název firmy: 
Ulice:
P.O. Box:
Město:
PSČ:
Stát

IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba  (pro korektury katalogu a zaslání vstupenek):

Telefon:

Fax:

E-mail:

www:

TECHNIKA :
Ozvučení stánku na 1 den : 3.000 Kč + DPH
Další vybavení je třeba doobjednat individuálně u organizátora veletrhu (Svět knihy, s.r.o.) v dostatečném předstihu (nejpozději 14 dní před realizací pořadu).               

Specifikujte:
UPOZORNĚNÍ

Všechny pořady spojené s hudbou, zpěvem, hlasitou reprodukcí apod. je nutné předem hlásit organizátorům. 

Akustické reklamní prostředky a hudební produkce jsou dovoleny pouze jako upoutávky na stánku nebo součást programu jedině v případě, že neruší sousední expozice. Neměly by přesahovat dobu nezbytně nutnou, protože jen tak lze předejít oprávněným stížnostem ze strany ostatních vystavovatelů a pořadatelů souběžných programů.  Pořadatelé mohou při nedodržení této podmínky nařídit zrušení pořadu. 
K hudební či literární produkci má vystavovatel povinnost vyžádat si kromě souhlasu pořadatele i souhlas Ochranného svazu autorského, agentur Intergram a Dilia ve smyslu znění Autorského zákona. Při veřejném čtení souhlas autora, překladatele, dědiců či zastupující agentury.

Storno podmínky

V případě zrušení programu prosíme o okamžité nahlášeni, abychom mohli informovat návštěvníky (webové stránky, změna v denních programech)
Veškeré dotazy zodpovíme na e-mailu programy@svetknihy.cz nebo na  telefonu 224 498 464, 724 182 323  – Ulrika Horáková.
Datum odeslání:

Datum přijetí:

Razítko a podpis organizátora programu:

Razítko a podpis organizátora veletrhu:

